17° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 32 ETAPA

Coloc.

1

2
3
4

Relatério emitido em 25/08/2024 as 17:22:56

NUm.

123
126
127

128

Relatorio Geral - DUATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE

Nome
YAN LOMBA RONCHI
SERGIO SOARES DE OLIVEIRA
CRISTIANO N QUEIROZ
LUCAS N.N. QUEIROZ

YPS PROMOGOES E EVENTOS

= 2 £ £

27
50
50
16

Faixa
M2029
M5059
M5059
M1519

C.F.

Equipe
AVULSO
AVULSO

UNISANTA
UNISANTA

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Cl.Cr.

Corrida
00:20:23
00:25:29
00:30:09
00:28:36

T.1

Cl.CL.

A WD

Ciclismo
00:37:58
00:52:21
00:54:34
00:56:36

T.2

CI.Cr.

w b

Corrida
00:11:47
00:17:03
00:16:44
00:16:15

Pagina:

Tempo
01:10:08
01:34:53
01:41:27
01:41:27

1



