Relatório Geral - DUATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE

17º TRIATHLON SANTA CECÍLIA TV - 3ª ETAPA

Coloc.	Núm.	Nome	Sx.	ld.	Faixa	C.F.	Equipe	CI.Cr.	Corrida	T.1	CI.CI.	Ciclismo	T.2	CI.Cr.	Corrida	Tempo
1	123	YAN LOMBA RONCHI	М	27	M2029	-	AVULSO	1	00:20:23		1	00:37:58		1	00:11:47	01:10:08
2	126	SERGIO SOARES DE OLIVEIRA	М	50	M5059	-	AVULSO	2	00:25:29		2	00:52:21		4	00:17:03	01:34:53
3	127	CRISTIANO N QUEIROZ	М	50	M5059	-	UNISANTA	4	00:30:09		3	00:54:34		3	00:16:44	01:41:27
4	128	LUCAS N.N. QUEIROZ	М	16	M1519	-	UNISANTA	3	00:28:36		4	00:56:36		2	00:16:15	01:41:27

Relatório emitido em 25/08/2024 as 17:22:56